
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733386

Pronájem obchodních prostor, Praha 10, Vršovice

Pronájem bistra, prostor pro služby, 235 m?,
Praha 10
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877941 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Moskevská

Pronájem bistra, prostor pro služby, 235 m?, Praha 10

Nabízíme přenechání pronájmu za odstupné plně vybaveného
obchodního prostoru (bistra) nacházející se ve Vršovicích, na rohu
hlavní tepny Moskevská a ulice Na Spojce. Prostor může sloužit jako
prodejna, ordinace, nebo restaurace - celková plocha 235 m?
disponuje 10 místnostmi. Objekt je po právě dokončené rekonstrukci.
Provozovna je kompletně klimatizována s instalovanou
vzduchotechnikou a vytápěním pomocí plynového kotle. V rámci
podniku najdete vybavenou kuchyni, kancelář a veškeré další
vedlejší místnosti vyžadované pro chod restaurace. Restaurace,
zkolaudovaná pro potřeby stravovacího zařízení, je ideální pro
snídaně, brunche, firemní akce či narozeninové party s kapacitou
více než 70 míst k sezení a ještě zbyde místo na taneční parket.
Příležitost pro ty, kteří hledají prostor s bezkonkurenční atmosférou v
oblíbené části Prahy. Odstupné je za vybavení jak leží a běží - k
jednání. Domluvte si prohlídku ještě dnes.

CENA: (za měsíc) 65 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733386

Pronájem obchodních prostor, Praha 10, Vršovice

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 235

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Chudoba Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


